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Tommee Tippee Kubek SuperStar ze
słomką i uchwytami 300 ml dla
dziecka 6m+

Cena 38,80 zł

Numer katalogowy Kubeczek żółty

Kod EAN 5010415478313

Producent Tommee Tippee

Opis produktu
Tommee Tippee Kubek ze słomką Superstar 300ml,6m+ żółty

Przejście od picia z butelki do picia z kubka może być kłopotliwe. Nasze łatwe w użyciu kubki pozwalają dziecku rozwijać
dorosłe umiejętności picia bez bałaganu. Wyważona słomka pozwala dziecku pić pod każdym kątem, a łatwe do trzymania
uchwyty są idealne dla drobnych rączek.

Przeznaczony dla dzieci od 6 miesiąca życia

Kubki ze słomką są świetną alternatywą dla innych kubków, a miękka słomka pomaga rozwijać umiejętność picia. Delikatna,
silikonowa słomka naprawdę ułatwia picie i nie wymaga od dziecka zbyt dużego przechylania kubka. Wyważona słomka
pozwala dziecku pić pod każdym kątem, a łatwe do uchwycenia uchwyty są idealne dla małych rączek. Ten kubek ze słomką
zachęca do picia, co wspomaga zdrowy rozwój jamy ustnej, żuchwy i zębów (Zatwierdzony przez Fundację Zdrowia Jamy
Ustnej).

Wyposażony w unikalną technologię  INTELLIVALVE™ zapobiegającą przeciekaniu, która gwarantuje, że kubek jest całkowicie
szczelny, ponieważ wytrzymuje ciśnienie wewnętrzne, a to oznacza, że nie przecieka nawet po odwróceniu go do góry dnem
lub potrząśnięciu. Nasz niezwykły zawór zarówno uszczelnia, jak i reguluje przepływ płynu, aby zapobiec wyciekom i zapewnić
łatwe picie.

W czasach, gdy higiena jest dla wszystkich najważniejsza, nasze kubki do picia mają dodatkową warstwę ochronną,
gdyż wysuwana słomka wykonana jest w technologii antybakteryjnej.

BACSHIELD™ to powszechnie stosowana technologia jonów srebra, która zapewnia ochronę antybakteryjną produktu i nie
powoduje żadnych szkodliwych skutków. Jej działanie polega na zapobieganiu rozwojowi niepożądanych mikroorganizmów,
które mogą powodować degradację produktu, odbarwienia, przebarwienia lub nieprzyjemny zapach. Osiąga się to dzięki
jonom srebra wymieszanym z materiałem na słomce*, które zapobiegają namnażaniu się mikrobów.
Wszystkie nasze produkty są wolne od BPA, BPS, PVC, ftalanów i nitrozoaminy.
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